TP-4860SC CINTA EMBALAJE 48MMX60 YD (TRANSP) 24 ROL $530 0% $12.720

MS30-18 MASKING TAPE (TIRRO PAPEL) 18CM X 30 YRDS 48 PZA $370 0% $17.760

MT-100 CINTA DOBLE CONTACTO 24 CAR $320 0% $7.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.950
$0
$59.841
$0

$374.791

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-A9 CORCHETERA 6 PZA $2.550 0% $15.300

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.760 0% $21.120

WG-2009-80MM GANCHO PLASTICO P/CARPETAS 12 BOX $750 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.950
$0
$59.841
$0

$374.791

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL